ptizet index posset, eti punire qz baptis
mū tollitur pena qua qz erat obliga-
tus deo nō ait illa qua qz erat obliga-
tus homini. Sist z qui aī baptis mū
dimissit vxore ppter fornicationē; po-
stea accepit eā irregularis est.

8 **C**Quare ait magis ledat in cōtinen-
tia mulieris qz viri. Omissis rūsiōib^z
glo. in. d. c. debitum que reprobatur a
Ri. dicēdū est. fīm eum qz mutus non
distinguitar bī spēz p 2pationē ad ter-
minū a qz ad quē vñ 2sumatio ma-
trimonij inquātū est cū nō pī corrū-
pta qzuis sit ab illo qz prius carnē suaz
dimisit per fornicationē cū alia non sic
deficit ab integritate significatiōs vnl
us cōlunctiōis inter xp̄m z eccliam si
cū 2sumatio matrimonij qz est a viro
nō pī corrupto cū multere corrupta
ab alio. Sist dico qz si mulier eēt ordi-
nis suscep̄tua. irregularis fieret p cō-
sumatiōez m̄rimoniū cū viro pī cor-
rupto cū alia. non aut p cōsumatione
matrimonij cum viro non prius cor-
rupto qz ipsa prius fuisset ab alio p for-
nicationem corrupta.

9 **C**Utz cū bigamis possit dispēsari. **z.**
bz Ri. qz qzuis nī possit papa dispēsa-
re h̄ ius nāe: nec h̄ ius diuītū tñ qz est
successor petri qz p̄nceps fuit aploz eq
lez bz ptatē cū petro imo eadē. Et cum
isferior nō possit obligare supiorez nec
par parez. papa de plenitudine ptatis
pī h̄ statuta aploz qz libz dispēsare. si
tñ vim nō hēant ex iure nature vel di-
uino. lxxvij. di. presbyter. Et ergo bi-
gamū nō ordinare aplicū sit p̄ceptuz
cū bigamis papa dispensare pōt. tñ qz
nec dcet hoc faciliter fieri p̄ reueren-
tiā aploz iō cū bigamis papa nī dispē-
sat nisi exigēte necessitate. xxxvij. di le-
ctor. i. gl. vbi luti^z dispēsanit cū pa. ar-
chiepo. qz fuit bigam^z.

10 **C**Bigami iure cōi nudati sūt oī. p̄ule-
gio clicali. z adicti foro seculari non
obstāte 2suētudie z eis sub pena excōi
catōis inhabitū est deferre tōstrā vel
habiti tñ clicalē extra eo. altercatōis-
li. vi. vbi gl̄ dicit hoc. itelligēdū de his q

facti sunt bigamī vere siue iuterptatīne
in minorib^z. Sec^z i majoribus z fm
ge. ibi ille tex. logiū de bigamis laicis
nō ait mōachis. nā lītī gaudēt p̄ule-
gio clericali. nō ob. tex. lxxvij. di. qz qz
vbi dī bigamū eē nudati oī p̄ulegio
clicali z laicam solē h̄re cōione. Et sic
vñ qz bigam^z nō possit eē mōach^z qz
z. Jo. and. in regula delictum in mer.
qz erit laicus p̄fessus quod esse pōt. c.
ex eo. de elec. li. vi.

B Lassemia bz ambrosiū ē vel cū
deo attribuit qd ei nō quenit: vñ
cū ab eo remouet qd ei cōuenit additē
tertiūvz cū attribuit creature qd ap-
propriatur deo. Et fīm genus suū ē pec-
catum mortale qz repugnat caritati dī
uine. Sz possit cōtingere qz blasphemia
absqz deliberatione z ex sup̄reptione
pcederet. z hoc duplicitē p̄mo qz als
quis nī aduertit hoc qz dicit esse blasphemia:
vt cū alig subito ex aliqua passio-
ne i vba 2tumeliosa p̄t̄pet: quoz si-
gnificationē nō 2siderat: tūc ē veniale
scđo mō qñ aduertit hoc esse blasphemia
am 2siderans significata vboz: z tūc
nō excusatur a mortali: sicut nec illi qz
ex subito motu ire aliquē occidit.